COORDENAÇÃO DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA - COMEC
Rua Jacy Loureiro, s/n - 1º andar | 80.530-140 | Curitiba I Paraná | (41) 3320-6900 | www.comec.pr.gov.br

PORTARIA Nº 06/2022 – COMEC

______________________________________________________________________________

EMENTA: Designação responsável pelo departamento de Recursos Humanos

O DIRETOR-PRESIDENTE DA COORDENAÇÃO DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA-
COMEC, nomeado pelo Decreto Estadual n.° 60/2019, no exercício das atribuições que lhe conferem
o art. 16, incisos I e IV do Regulamento da Coordenação da Região Metropolitana de Curitiba (ANEXO
I do Decreto Estadual nº 698/1995),

RESOLVE:

Art. 1° - Designar a servidora PRISCILA DEANE ALVES DE SOUZA, portadora da Cédula de

Identidade RG n.º 1.986.577-5, para atuar como responsável pelo departamento de Recursos

Humanos da Coordenação da Região Metropolitana de Curitiba – COMEC.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Curitiba/PR, 14 de março de 2022.

GILSON SANTOS

Diretor-Presidente da COMEC

Decreto Estadual n.º 60/2019

		2022-03-14T11:21:00-0300
	GILSON DE JESUS DOS SANTOS:92054242934